
Postępowanie na wyłonienie wykonawcy w zakresie usługi wsparcia dla oprogramowania Vmware vSphere oraz  

przedłużenia wsparcia serwisowego dla serwerów, macierzy i przełączników na potrzeby Narodowego Centrum 

Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS  

    Nr sprawy: 80.272.466.2024 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 2 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl  
  

Kraków, dnia 20.12.2024 r. 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320, z późn. 

zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy w zakresie usługi wsparcia dla 

oprogramowania Vmware vSphere oraz  przedłużenia wsparcia serwisowego dla serwerów, macierzy 

i przełączników na potrzeby Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS, nr 

80.272.466.2024 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

 

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1: 

W Załączniku A (OPZ) w pkt 1.1. tabeli Zamawiający zawarł wymóg dostarczenia „Wsparcia dla 

„Vmware Workstation Pro” dla 18 subskrypcji na okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy”. 

Jednocześnie w pkt. 5.3 SWZ Zamawiający zawarł wymóg „Oferta musi być jednoznaczna i 

kompleksowa, tj. musi obejmować cały asortyment przedmiotu zamówienia.”  

W listopadzie b.r. producent oprogramowania, firma Broadcom wycofał płatne subskrypcje Vmware 

Workstation Pro ze swojego cennika, jednocześnie informując, iż subskrypcje VMware Workstation 

Pro mogą być używane w dowolny sposób do celów komercyjnych. Wnioskujemy o wykreślenie 

wymogu dostarczenia „Wsparcia dla „Vmware Workstation Pro” dla 18 subskrypcji na okres 12 

miesięcy od daty podpisania umowy”. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż na etapie tworzenia OPZ nie posiadał wiedzy o zmianie licencjonowania 

oprogramowania „Vmware Workstation Pro”. W związku z powyższym wykreśla pozycję „Wsparcia 

dla „Vmware Workstation Pro” dla 18 subskrypcji na okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy” 

z Załącznika A do SWZ.. 

W Załączniku nr 4 do formularza oferty, stanowiącego indywidualną kalkulację cenową, w poz. 1 

należy skalkulować cenę jedynie za usługę wsparcia dla „Sphere Foundation”. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający potwierdza możliwość udzielenie zamówienia różnym podmiotom osobno dla usług 

wsparcia dla oprogramowania Vmware (pkt. 1 tabeli Zał. A) i osobno dla przedłużenia wsparcia 

urządzeń Dell (pkt. 2 i 3 tabeli Zał. A)? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje podziału zamówienia na części, zgodnie z uzasadnieniem 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/


Postępowanie na wyłonienie wykonawcy w zakresie usługi wsparcia dla oprogramowania Vmware vSphere oraz  

przedłużenia wsparcia serwisowego dla serwerów, macierzy i przełączników na potrzeby Narodowego Centrum 

Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS  

    Nr sprawy: 80.272.466.2024 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 2 z 2 

wskazanym w Rozdziale XX pkt 1 SWZ. Wykonawca może skorzystać z instytucji podwykonawstwa lub 

konsorcjum. 

 

Pytanie nr 3: 

W celu przygotowania szczegółowej oferty na przedłużenie wsparcia dla urządzeń Dell, prosimy  

o udostepnienie numerów Service Tag przypisanych do tych urządzeń. Numery te są niezbędne do 

zidentyfikowania modeli, specyfikacji oraz aktualnego statusu wsparcia technicznego, co pozwoli nam 

opracować odpowiedni zakres wsparcia technicznego. Prosimy o udostępnienie tych informacji, 

abyśmy mogli z należytą starannością przygotować ofertę. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdziałem III pkt 4 SWZ, informacje te są poufne i będą 

udostępniane tylko Wykonawcom, którzy bezpośrednio zwrócą się do Zamawiającego ze stosownym 

wnioskiem o udostępnienie informacji poufnych wg wzoru stanowiącego Załącznik B do SWZ.   

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część,  

a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność 

przedłużenia terminu składania ofert.  
 

Nowy termin składania ofert: 22.01.2025 r., godz. 10.00  

Nowy termin otwarcia ofert: 22.01.2025 r., godz. 10.30 

 

Termin związania ofertą do dnia 21.04.2025 r. włącznie.  

 

Z poważaniem, 

Karolina Gorczyca 


